TARiIH

17 Mart 2021 Carsamba
17 Mart 2021 Carsamba
17 Mart 2021 Carsamba
17 Mart 2021 Carsamba
17 Mart 2021 Carsamba
17 Mart 2021 Carsamba

18 Mart 2021 Persembe

18 Mart 2021 Persembe
18 Mart 2021 Persembe
18 Mart 2021 Persembe
18 Mart 2021 Persembe
19 Mart 2021 Cuma
19 Mart 2021 Cuma
19 Mart 2021 Cuma
19 Mart 2021 Cuma
19 Mart 2021 Cuma

19 Mart 2021 Cuma

19 Mart 2021 Cuma
22 Mart 2021 Pazartesi
22 Mart 2021 Pazartesi

22 Mart 2021 Pazartesi

22 Mart 2021 Pazartesi
22 Mart 2021 Pazartesi
22 Mart 2021 Pazartesi
22 Mart 2021 Pazartesi
22 Mart 2021 Pazartesi
23 Mart 2021 Sali

23 Mart 2021 Sali

23 Mart 2021 Sali

23 Mart 2021 Sali

23 Mart 2021 Sali

23 Mart 2021 Sali

24 Mart 2021 Carsamba
24 Mart 2021 Carsamba
24 Mart 2021 Carsamba
24 Mart 2021 Carsamba
24 Mart 2021 Carsamba
24 Mart 2021 Carsamba
25 Mart 2021 Persembe
25 Mart 2021 Persembe
25 Mart 2021 Persembe
25 Mart 2021 Persembe
25 Mart 2021 Persembe
25 Mart 2021 Persembe

26 Mart 2021 Cuma
26 Mart 2021 Cuma
26 Mart 2021 Cuma

26 Mart 2021 Cuma

SAAT

15:00
15:00
15:00
15:50
15:50
15:50

15:00

15:00
15:50
15:50
15:50
15:00
15:00
15:00
15:00
15:50

16:40

15:50
15:00
15:00

16:40

15.00
15:00
15:50
15:50
15:50
15:00
15:00
15:00
15:50
15:50
15:50
15:00
15.00
15:00
15:00
15:50
15:50
15:00
15.00
15:00
15:50
15:50
15:50

15:00
15:30
15:00
15:00

KIMYA

FiZiK

SECMELI TARIH

MATEMATIK

GORSEL SANATLAR/MUZIK
SECMELI TURK DiLi VE EDEBIYATI

TURK DiLi VE EDEBIYATI

FELSEFE
DIiN KULTURU VE AHLAK BILGISi
COGRAFYA

SECMELI FiziK

FiziK

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISi
SECMELI KIMYA

TARIH

iKINCi YABANCI DiL

iKINCI YABANCI DiL

SECMELI MATEMATIK
BEDEN EGITiM VE SPOR
YABANCI DiL

YABANCI DiL

FELSEFE
BiYOLOJI

BiYOLOJI

BEDEN EGITiM VE SPOR

SECMELI BiYOLOJi

SAGLIK BiLGiSi VE TRAFiK

KiMYA

GORSEL SANATLAR/MUZiK
SECMELi ASTRONOM I VE UZAY BiL.
MATEMATIK

TURK DiLi VE EDEBIYATI

SECMELI KURAN-I KERIM

TARIH

YABANCI DiL

COGRAFYA

SECMELI PEYGAMBERIMIZiN HAYATI
TURK DiLi VE EDEBIYATI

SECMELI TEMEL DiNi BiLGILER
YABANCI DiL

iKINCi YABANCI DiL

TARIH

iKINCi YABANCI DiL

SECMELI COGRAFYA

iKINCI YABANCI DiL
iKINCI YABANCI DiL
YABANCI DiL

YABANCI DiL

SINIF

SEVIYESI

10

10
11

10

11
11

11

11
10

10
11

10

10

11

10
11

o

10

10
11

10
11

11
10
10
11

OGRENCI
SAYISI

25

103

13
13

SINAV TURU

YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
UYGULAMA
YAZILI

YAZILI

YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI

UYGULAMA

YAZILI
UYGULAMA
YAZILI

UYGULAMA

YAZILI
YAZILI
YAZILI
UYGULAMA
YAZILI
YAZILI
YAZILI
UYGULAMA
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI

UYGULAMA
UYGULAMA
UYGULAMA
UYGULAMA

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIGI
YUNUS EMRE ANADOLU LISESi

2021 MART DONEMI SORUMLULUK SINAV TAKVIMI

SALON
SAYISI
2

1
1
2
1
1
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SALONLAR

12B-12C
12A
12D
12E-12D
RESiM ATOLYESi
12B
11A
11B
11C
11D
11E
11F
10A
12A
12B
12C
12D
12A
12B
12C
12D
12E-12D-12C

10A

12A
BAHCE
12A-12B

12A

12C

12D
12B-12C
BAHCE

12E

12A

12B

RESiM ATOLYESi

12C

12D

12E

12A

12B

12C

12D

12A

12B-12C-12D

12A

12B

12C
12D-12E

10A

11F

12A
128
12D
12C

KOMiSYON-1

MEHMET YAMAN
HAKAN YILMAZ
MESUT GURMAN YARICI
MEHMET YILDIZ
OZLEM EFEOGLU
FERIDUN GULTEKIN

AYNUR AYCIBIN

HALIL AYHAN
CENGIZ TASCI
MUSA KAZIM BiLGIN
SEMA ALOGLU
NURDAN TUZGU
CENGIZ TASCI
HALIL KARAYIGITLER
DOGAN KOCAMAN
BURCU DAL

BURCU DAL

MEHMET YILDIZ
DERYA SENTURK
NERMIiN KUSTEPE

NERMIiN KUSTEPE

HALIL AYHAN
ULKER DOGAN
HATICE YALCINTAS
DERYA SENTURK
ULKER DOGAN
ULKER DOGAN
MEHMET YAMAN
OZLEM EFEOGLU
HAKAN YILMAZ
PERVIN KIZILKAYA
MEHMET KORUCU
CENGIZ TASCI
ORHAN KARACA
NESRIN DAGLI
BAHRI KARADAG
CENGIZ TASCI
OGUZHAN AYAN
CENGIZ TASCI
SUMEYYE KAYA
BURCU DAL
MESUT GURMAN YARICI
BURCU DAL
MUSA KAZIM BiLGIN

BURCU DAL
BURCU DAL
SUMEYYE KAYA
NESRIN DAGLI

KOMiSYON-2

HALIL KARAYIGITLER

NURDAN TUZGU
DOGAN KOCAMAN
VEYSEL YUKSEK
ALi iMAM GURBUZER
OGUZHAN AYAN
MEHMET KORUCU
ERSEL DEDE
OGUZHAN AYAN

FERIDUN GULTEKIN
HATICE YALCINTAS

ZEYNEP BOZDURGUT

ALAATTIN ALTUN

BAHRi KARADAG
HAKAN YILMAZ
SEMA ALOGLU

MEHMET YAMAN
MESUT GURMAN YARICI

ONER AKTAS
HUSEYIN KiREZ
SEVGI KARA ALKAN

SEVGI KARA ALKAN

BEYHAN KABAOGLU
BEYHAN KABAOGLU
HUSEYIN KiREZ
HATICE YALCINTAS
BEYHAN KABAOGLU
HALIL KARAYIGITLER
ALi iMAM GURBUZER
SEMA ALOGLU
ELA OZDEMIR
ZEYNEP BOZDURGUT
SINEM BICEN
DOGAN KOCAMAN
SINEM BIiCEN
MUSA KAZIM BILGIN

MEHMET KORUCU ERSEL DEDE

NESRIN DAGLI

ORHAN KARACA

BAHRi KARADAG

NERMIiN KUSTEPE
SINEM BICEN

ACIKLAMA

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

AYNUR AYCIBIN VE ZEYNEP BOZDURGUT
11F VE 10 SINIFLARINDA AYNI ZAMANDA
SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR
KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

KOMISYON AYNI ZAMANDA SALON GOREVLISIDIR

UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.
UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.
UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.
UYGULAMA SINAVINDA OGRENCILER SALONA
SEYRELTILMIS OLARAK DAVET EDILECEKTIR.



